苏建监招协〔2020〕4号

省建设监理与招投标协会四届二次会员
代表大会暨四届二次理事会会议公告

江苏省建设监理与招投标协会以通讯方式于2020年10月12日至10月19日召开了四届二次会员代表大会暨四届二次理事会，会议审议通过了《关于发展新单位会员的报告》《关于清退部分单位会员的报告》和《关于增补理事、常务理事的报告》等议案，现将有关决议予以公告。

[bookmark: _GoBack]附件：1.新入会单位会员名单
       2.清退部分会员单位名单
    3.增补理事、常务理事名单

                        江苏省建设监理与招投标协会
                              2020年10月24日
附件1
新入会单位会员名单

1.上海建科工程项目管理有限公司
2.上海海达工程建设咨询有限公司
3.北京京龙工程项目管理有限公司
4.重庆赛迪工程咨询有限公司
5.泉州市工程建设监理事务所
6.北京化科工程管理有限公司
7.深圳市国银建设工程项目管理有限公司
8.英泰克工程顾问（上海）有限公司
9.上海市工程设备监理有限公司
10.河南顺成建设工程管理有限公司
11.上海建通工程建设有限公司
12.上海智达工程顾问有限公司
13.上海地铁咨询监理科技有限公司
14.深圳市佳安特工程建设管理有限公司
15.大洋国际项目管理有限公司
16.雨发建设集团有限公司
17.江苏富昂建设投资有限公司
18.江苏枫华项目管理有限公司
19.南京鼎宇建设工程监理有限公司
20.上海宏波工程咨询管理有限公司
21.重庆联盛建设项目管理有限公司
22.杭州信达投资咨询估价监理有限公司
23.广州越秀地产工程管理有限公司
24.连云港华连建设工程监理有限公司
25.江苏润佑建设项目管理有限公司
26.江苏天润建设工程管理咨询有限公司
27.中晟宏宇工程咨询有限公司
28.浙江中铁科工程咨询有限公司
29.浙江工正工程管理有限公司
30.上海先行建设监理有限公司
31.广州市恒合工程监理有限公司
32.徐州天元项目管理有限公司
33.江苏汇邦工程咨询有限公司
34.北京康迪建设监理咨询有限公司
35.上海唯智工程项目管理有限公司
36.江苏政泰建筑设计集团有限公司
37.江苏威鹏工程管理咨询有限公司
38.江苏建信工程监理咨询有限公司
39.中亿丰建设集团股份有限公司
40.浙江东南建设管理有限公司
41.上海三凯工程咨询有限公司
42.深圳市昊源建设监理有限公司
43.江苏飞扬建设咨询管理有限公司
44.上海申诚隧道轨道交通工程建设监理有限公司
45.福建光正工程项目管理有限公司
46.上海市建设工程监理咨询有限公司
47.德邻联合工程有限公司
48.上海高程工程监理有限公司
49.常州常供电力设计院有限公司
50.江苏志诚工程咨询管理有限公司
51.江苏金地房地产评估工程咨询有限公司
52.江苏宝康工程项目管理有限公司
53.盐城市智强项目管理有限公司
54.南通万隆工程管理有限公司
55.大庆市学伟工程建设监理有限公司
56.公诚管理咨询有限公司
57.泰宇建筑工程技术咨询有限公司
58.浙江江南工程管理股份有限公司
59.泰鸿森工程顾问（北京）有限公司
60.江苏华锐建设项目管理有限公司
61.浙江天成项目管理有限公司
62.浙江裕达工程管理股份有限公司
63.上海福达工程建设监理咨询有限公司
64.浙江华东工程咨询有限公司
65.攀钢集团工科工程咨询有限公司
66.山西开源益通建设监理有限公司
67.江苏暄文建设集团有限公司
68.无锡市三利工程建设监理有限公司
69.北京和平诚信工程建设监理有限公司
70.上海东方工程管理监理有限公司
71.江苏常春建设项目管理有限公司
72.江苏泓科工程咨询有限公司
73.中鸿亿博集团有限公司
74.南京航专建设工程咨询有限公司
75.中建铁路投资建设集团有限公司
76.上海海科工程咨询有限公司
77.南京河西工程项目管理有限公司
78.北京中景恒基工程管理有限公司
79.江苏宏马建设有限公司
80.连云港市金河水利工程建设监理有限公司
81.江苏势起工程项目管理有限公司
附件2
清退部分单位会员的名单

1.南京龙恒建设监理有限公司
2.苏州新区新世纪建设监理有限公司
3.江苏科兴工程建设监理有限公司
4.南京苏安建设监理咨询有限公司
5.江苏宁达工程建设监理有限公司
6.南京华源工程管理有限公司
7.扬中市明珠建设监理有限公司
8.苏州立诚建筑设计院有限公司
9.宝应县新世纪工程建设监理有限公司
10.连云港德晖工程项目管理咨询有限公司
11.江苏兰达工程监理有限公司（原理事单位）
12.南京新华泰建设工程项目管理有限公司（原理事单位）
13.南京水建水利建筑工程监理有限公司（原理事单位）
14.盐城市天平建设监理有限公司（原理事单位）

附件3
增补理事、常务理事名单

    一、增补理事单位名单
    1.南京卓为工程监理有限公司
    2.苏州市长诚工程监理咨询有限公司
    3.南京高科工程咨询有限公司
4.江苏翔宇工程监理咨询有限公司

二、增补常务理事单位名单
南京江城工程项目管理有限公司